
Chiedere, rispondere e
ricordare. Interviste con
minorenni vittime e/o testimoni
in ambito giudiziario
Read More
SKU: 16819
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Mestitz, Annaeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 137 pagine, brossura, timbro di possesso di Luigi Berlinguer all'antiporta. Acclusa lettera di
presentazione del testo, firmata dall'autrice e indirizzata a Luigi Berlinguer. brossura Molto
buono (Very Good) (16819)
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Verba Domini mei. Gli Opuscula
di Francesco d'Assisi a 25 anni
dalla edizione di Kajetan Esser,
ofm
Read More
SKU: 11557
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cacciotti, A.editore: Antonianumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 502 pagine. brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (11557)

Catologo Libreria Viborada
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Il Signore degli anelli. Trilogia
Read More
SKU: 10480
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Tolkien John Ronald Reueleditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 1374. Brossura con sovraccoperta. Carta più volte ripiegata. Traduzione di Vicky Alliata
di Villafranca . I° edizione Bompiani. Lievi fioriture al taglio laterale. brossura Molto buono (Very
Good) (10480)

Catologo Libreria Viborada
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Symmetries, lie algebras and
representations. A graduate
course for physicists
Read More
SKU: 1238
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Jürgen Fuchs, Christoph Schweigerteditore:
Cambridge University Pressluogo-edizione:
Cambridgeanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. XXI+438. Brossura. Illustrazioni nel testo. Rare sottolineature a penna rossa.
Cambridge monographs on mathematical physics brossura Buono (Good) (1238)

Culte et pèlerinages à Saint
Michel en Occident. Les trois
monts dédiés à l'archange
Read More
SKU: 4161
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bouet Pierre, Otranto Giorgio, Vauchez André
a cura dieditore: École Française de Romeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, pp. 606. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Collection de l'École française de Rome 316
brossura Perfetto (Mint) (4161)

Padoue et son contado (Xe-XIIIe
sec.), société et pouvoirs
Read More
SKU: 7774
Price: 48,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rippe Gérardeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
25 cm., VIII, 1105 pagine, illustrato, cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (7774)
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Il processo penale tra politiche
della sicurezza e nuovi
garantismi
Read More
SKU: 15372
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Giuseppe Di Chiara a cura dieditore: G.
Giappichelliluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
2003

Product Description
XII, 489 p. ; 24 cm. Brossura. Comprende: Indice delle fonti. Indice analitico. brossura Ottimo
(Fine) (15372)

Catologo Libreria Viborada
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Les brigands en Orient sous le
haut-empire romain
Read More
SKU: 4200
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Wolff Catherineeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 2003

Product Description
VIII, 294 p. ; 24 cm. brossura Perfetto (Mint) (4200)
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Vivere a Pitti. Una reggia dai
Medici ai Savoia
Read More
SKU: 15599
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Bertelli, S.editore: Olschkiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 602 pagine: ill., brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (15599)

Catologo Libreria Viborada
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Ermites de France et d'Italie,
11.-15. siècle
Read More
SKU: 5868
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: sous la direction d'André Vauchezeditore:
École Française de Romeluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 2003

Product Description
IX, 522 pagine 24 cm . Atti del Convegno tenuto a Pontignano nel 2000. Brossura brossura
Perfetto (Mint) (5868)

Atto e luce divina. Scritti
filosofici e teologici. Testo greco
a fronte
Read More
SKU: 18181
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Palamas, Gregorioeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003
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Product Description
in 8, 1658 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (18181)

Storia fotografica di Roma. Dagli
orti di guerra al neorealismo
(1940-1949). Ediz. illustrata
Read More
SKU: 11706
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bolla, L.editore: Intra Moenialuogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2003

Product Description
In 4, 280 pagine, illustrato, legatura editoriale come da foto rilegato Ottimo (Fine) (11706)
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